
Deliberazione n. 29 del 05 giugno 2013 
 
Oggetto: “Piazze a colori” anno 2013 – Rassegna di Teatro di Figura. 

  
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Visto che la Provincia del Verbano Cusio Ossola  intende  organizzare nel periodo estivo, sul 
territorio provinciale e con la collaborazione ed il contributo economico dei Comuni interessati 
all’iniziativa,  una rassegna di teatro di figura per ragazzi denominata “Piazze a colori”;   
 
Ritenuto di aderire  alla proposta, attesa la valenza artistica particolare degli spettacoli offerti; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio hanno espresso, rispettivamente, il proprio parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 
49, comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All’unanimità 
 

D E L I B E R A 
 
1. Di aderire alla proposta  di cui in premessa della Provincia del Verbano Cusio Ossola, acquisita al 
protocollo comunale n. 2967 del 04.06.2013, da tenersi in Piedimulera nell'ambito della serie di 
manifestazioni culturali denominate “Piazze a colori”; 
 
2. Di contribuire alla parziale copertura della spesa per € 650,00 impegnando la stessa sull'intervento 
1.05.02.05/1 del redigendo bilancio corrente, assumendo inoltre a proprio carico l'assolvimento di tutti 
gli altri adempimenti previsti nella proposta della Provincia; 
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente     
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica    Per la regolarità contabile 

           Rag. Umberto Francioli    Dott. Pietro Boni  
 


